
(kop surat)
Pemerintah Kabupaten AABBCC

Dinas pendidikan
Jln. Jenderal Sudirman No. 111 Telepon (0111) 1111111

Kabupaten AABBCC, 10 Agustus 2023

Nomor
Sifat
Lampiran
Hal

: 800.1.2.1/111/35/10/2023
: Penting
: 1 Bendel
: Permohonan Rekomendasi
Formasi Kebutuhan Pengawas
Sekolah Jenjang Utama

Kepada
Yth. Menteri Pendidikan,

Kebudayaan, Riset dan Teknologi
C.q. Direktorat Jenderal Guru dan

Tenaga kependidikan
Di
JAKARTA

Memperhatikan ketentuan pasal 30 ayat (5) Peraturan Menteri PANRB Nomor 13 Tahun 2019
tentang Pengusulan, Penetapan dan Pembinaan Jabatan fungsional Pegawai Negeri Sipil, disebutkan
bahwa “Pengangkatan dalam Jabatan Fungsional melalui Promosi harus mempertimbangkan Lowongan
Kebutuhan untuk Jenjang Jabatan Fungsional yang akan diduduki”.

Sehubungan dengan hal tersebut, bersama ini disampaikan dengan hormat usulan kebutuhan
Jabatan Fungsional Pengawas Sekolah di lungkup Pemerintah Kabupaten AABBCC sebagai terlampir.
Rekomendasi kebutuhan tersebut dibutuhkan sebagai salah satu syarat mendapatkan persetujuan dari
Kementerian PANRB.

Demikian untuk menjadikan periksa dan terima kasih.

KEPALA DINAS PENDIDIKAN
KABUPATEN AABBCC

Nama Kepala Dinas
Pembina Utama Muda
NIP. 000011110000111

Tembusan:
Yth. 1. Bupati AABBCC (sebagai laporan)

2. Kementerian PANRB di Jakarta



Lampiran Surat Kepala Dinas Pendidikan Kabupaten AABBCC
Nomor : 800.1.2.1/111/35/10/2023
Tanggal : 10 Agustus 2023

PROYEKSI KEBUTUHAN JABATAN FUNGSIONAL PENGAWAS SEKOLAH KABUPATEN AABBCC

No Jenjang Jabatan Beze
tting

Kebu
tuhan

Lowon
gan
Kebutu
han

Jumlah Pegawai Pensiun Proyeksi Lowongan Kebutuhan Unit Kerja
Penempatan

202
3

2024 202
5

2026 2027 2023 202
4

202
5

202
6

2027

(1) (2) (3) (4) (5) = (3) - (4) (6)

1 Pengawas
Sekolah Ahli
Muda

2 Pengawas
Sekolah Ahli
Madya

3 Pengawas
Sekolah Ahli
Utama

Total

KEPALA DINAS PENDIDIKAN
KABUPATEN AABBCC

Nama Kepala Dinas
Pembina Utama Muda
NIP. 000011110000111


